Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

  РЕШЕНИЕ

26 августа 2011 года                                                                                    №250

п. Салым

О внесении изменений и дополнений

в Устав сельского поселения Салым

С целью приведения Устава сельского поселения Салым в  соответствие с Федеральным законом от 21.04.2011 N 69-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  и иным законодательством, рассмотрев проект изменений и дополнений в Устав сельского поселения Салым, учитывая результаты публичных слушаний, Совет  поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Устав сельского поселения Салым согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре для государственной регистрации в установленном порядке.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в информационном бюллетене «Салымский вестник» в течение 10 дней после государственной регистрации.

4. Настоящее  решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы муниципального образования

сельское  поселение Салым                                                              О.Ю.Рындин

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Салым

от 26 августа 2011 г. № 250
Изменения  и дополнения

в Устав сельского поселения Салым
1) в пункте 5 части 1 статьи 3 после слов "в границах населенных пунктов поселения" дополнить словами ", включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест)";

2) в статье 40.1:

2.1) часть 1 изложить в следующей редакции:

«1.  Муниципальному служащему предоставляются гарантии, установленные  Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и настоящим уставом.»;

2.2) часть 2 признать утратившей силу.